
LICEO STATALE “GIORGIO de CHIRICO”
Liceo Artistico – Liceo delle Scienze Umane

Liceo Artistico serale
Ambito Territoriale n.21 – C. F. 82008380634 – Cod.Un.Uff. UF7UYA
Codici Meccanografici: NASD04000B – NASD04050R (serale) -
Sede: TORRE ANNUNZIATA (NA) – Via Vittorio Veneto, 514

tel. 0815362838/fax 0818628941 - web www.liceodechirico.edu.it
e- mail nasd04000b@istruzione.it; pec nasd04000b@pec.istruzione.it

. Al sito web dell’Istituto
All’Albo Pretorio
Agli Atti

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione di VALUTATORE E COORDINATORE per prestazioni attività aggiuntive
nell'ambito del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli
alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale,
anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e
del merito 15 febbraio 2023, n. 25. Iniziativa CARE 

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-49 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari
fragilità- Arte senza confini - Modulo CreaAttività

CUP: I44C23000110007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante "Norme in
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e
ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche";

VISTO - Avviso pubblico prot.n. 36723 del 15/03/2023 per la Realizzazione di percorsi
formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli
studenti provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche
attraverso un rafforzamento delle competenze chiave

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

VISTE le delibere n. 40/02 del Collegio dei Docenti e n. 17/146 del Consiglio di Circolo del
09/09/22;

VISTA la nota autorizzativa prot.n. AOOGABMI-65546 del 17/04/2023

VISTI i D.Lgs. n.50/2016 e n. 56/2017 e s.m.
VISTA la nota MIUR 00034815 del 02/08/2017- Iter di reclutamento del personale

"esperto" e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale -
Chiarimenti con la quale si precisa che per il conferimento di incarichi venga
preliminarmente verificata la presenza di personale interno;

http://www.liceodechirico.edu.it/
mailto:nasd04000b@pec.istruzione.it




CONSIDERATO che risulta necessario individuare per la realizzazione del progetto
10.1.1A-FSEPON-CA-2023-49 - Sostegno agli studenti caratterizzati da
particolari fragilità- Arte senza confini - Modulo CreaAttività, esperti interni,
tutor interni, referente alla valutazione, figura di supporto al coordinamento, e
personale ATA;

VISTO Il bando prot. 4239 del 24/04/2023 per la Selezione di valutatore e coordinatore

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute prot.n
4541 del 02/05/2023

VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N.;

DECRETA

Art. 1. L’aggiudicazione provvisoria delle seguente graduatoria:

10.1.1A-FSEPON-CA-2023-49 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità- Arte senza
confini - Modulo CreaAttività

bando valutatore e coordinatore prot. 4239 del 24/04/2023

VALUTATORE
N. ORDINE Cognome e nome Punteggio Totale
1 Sica Raffaello 41
COORDINATORE
N. ORDINE Cognome e nome Punteggio Totale
1 Iovene Silvia 34

Art. 2. Le condizioni, i compensi e la contrattualizzazione sono quelli definiti nel bando prot. 4239 del 24/04/2023

Art. 3. Avverso il presente procedimento è ammesso il ricorso entro 5 giorni a partire dalla data odierna. Passati i
5 giorni, l’aggiudicazione è da intendersi definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof.ssa Rosalba ROBELLO
Documento firmato digitalmente


		2023-05-02T17:00:31+0200




